Per pullegium amittatur pactum suum
ut non redito in quanto tempore. **M**ulti
tacita hoc dixerunt multa. **V**nde Ber.
et de costi, cui accessissent, post multas
opiones recitatas cocludit sic. **M**elius
videt dicendum quod sicut sunt diuersa puile
gia et in diuersis casib; cocessa, sic quod-

libet puglegij locū hēat in suo cāu. si-
cut in p̄scriptiōe ī qua diuersit̄ p̄ re-
qrunt. vide s̄. p̄scriptio. A . Dic q̄ p̄
uilegij amittit̄ aliqui pactū ſtū. quo
cāu h̄ sit cōcēſlū. ī fauore pſonāꝝ amit-
tit̄ etiā p̄ vniū actū. ex̄ d̄ ſtri. cū acceſ-
ſiſent. vbi dī ſq̄ q̄būdā canonis q̄b̄
fuerat cōcēſlū ne tenetē h̄rē p̄mice-
tiū. Q̄ ſi poſtmodū p̄miceriū elegerit̄
nō p̄nt ampli⁹ vti dicta cōceſſio. Si
vō ſit cōcēſlū in fauore ecclie. putat̄ ſi
allicui religioni ſue mōaſterio ſit con-
ceſlū q̄ nō teneat̄ ſoluē decias. tūc nō
amittit̄ puglegij niſi plati⁹ tanto tpe
ſtiauerit̄ q̄ p̄scriptio ſit cōpleta ſaltez
lapſu 30. annoꝝ. ex̄ de pugle. ſi de terra
7. c. accedētib⁹. Iz al p̄scriptio non cur-
rat ſecchiam niſi. 40. āmis. q̄a cū pui-
legij ſius cōe cōcedat̄ citi⁹ amittit̄.
Nam de facili res ad nām ei⁹ reuertit̄
ſm Dostī. 7 in ſū. li⁹ p̄. ti. iſ. q. 14. Itē
p̄dit̄ p̄ ſtiam lñſam. p̄ p̄ſcriptionē
p̄ tenūciationē. p̄ reuocationē 7 pab-
uſionē. xi. q. 3. puglegij. Et de his ple-
nius notaſ q̄ Dostī. ut p̄; in ſū. ſcā. q.
i4. et li⁹. ſū. 5. 2. 154. b.

Ced qd cū alijs allegat et ostēdit
puilegiū nō seruat ei! & fm hosti.
Non oī isti iūputati. ff. comodati. l. ad
eos. no obstate si obniciāt q. non fuit
v̄sus uel q. ſciū factū est. Quō enim
vteſ puilegio q. vti non pmittit. Nisi
forzē ſi ſnia fetterē ſēū 7 nō appellatet
ex te ſen. 7 te iudi. ſuborta. & ille qui
ſe oponit puniēd' ē. ex eo. dilecti. A

Ide in sū. li^o z. ti. s. q. 165. **B**
Qui pūilegiū d^r teuocati? R^e fī
dōsti. Nō decet q^r teuocet sine cā. sed
cū cā pōt^r d^r teuocari. utputa si alig-
bus religiōlis cōcessiū sit pūilegiū de-
nō dandis decimis pōt^r eo^r pauptatē
teinde vitati sunt. ita q^r etiam dando

decimas p̄it cōmode sustētati. ⁊ non
dando enozmī ledunt̄ prochiales ec-
clesie. deb; cessare priuilegiū. Et sic in-
telige eū te ceci. suggestum. ⁊ c. nup.
Tē si q̄s nō secuat priuilegia superioris
cessū subdid. etiā ipsi⁹ priuilegiū me-
rito reuocat. ex eo. dilecti. B; nota h̄ q̄
si supior ex certa scia cōfirmavit priu-
ilegiū cōcessū ab inferiori nō poterit re-
uocari p̄ ea p̄ inferiorē. z. q. z. priu-
ilegiū p̄. et z. ⁊ c. sequētibz. A. Idem ī
sū. eo. ti. q. i. 4. fm. Dostī. g ⁊ addit.
Ideo Impator uel rex priuilegiū cōces-
sum ecclie etiā p̄ dñm papā quē cōstat
supiorē eē oībo ex certa scia cōfirmatū
nō poterit reuocare. B. De priuilegiis
exemptiōis ⁊ de ip̄is exempti h̄es plura
s. exemptus.